
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2021 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/110/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
wysokości opłat za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krośnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz § 7 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz.U.2015.1872 ze zm.) w związku z § 8 ust. 2 Statutu Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Krośnicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/110/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości 
opłat za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krośnicach wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że załącznik do uchwały  

1) dotychczasowy załącznik do uchwały „OPŁATY ZA USŁUGI ŚWIADCZONE W SZKOLNYM 
SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM W KROŚNICACH” traci moc; 

2) wprowadza się „OPŁATY ZA USŁUGI ŚWIADCZONE W SZKOLNYM SCHRONISKU 
MŁODZIEŻOWYM W KROŚNICACH” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776D6527-E529-44D4-A050-729B36502FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/263/2021 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

OPŁATY ZA USŁUGI ŚWIADCZONE W SZKOLNYM SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM 
W KROŚNICACH 

I. Noclegi w pokojach modułowych - ul. Parkowa 14A 

Miejsce w pokoju Osoba 
Miejsce noclegowe 40,00 zł/os. 
Dostawka 15,00 zł/os. 

II. Usługi dodatkowe  

Wynajem obiektu na wyłączność dla grup 
zorganizowanych (doba) 1.500,00 zł 

Sala konferencyjna z projektorem i ekranem (1h) 100,00 zł 
Korzystanie z kuchni, przygotowywanie posiłków dla 
grup (dzień) 100,00 zł 

Serwis kawowy (całodniowy od osoby) 12,00 zł 
Przechowywanie bagażu bezpłatnie 
Korzystanie z pralki (jedno pranie) 8,00 zł 
Korzystanie z Internetu bezpłatnie 

III. Cennik stołówki - wyżywienie dla grup zorganizowanych 

Śniadanie 12,00 zł 
Obiad 15,00 zł 
Kolacja 13,00 zł 
Obiadokolacja 20,00 zł 
Ognisko/grill 15,00 zł 

Wszystkie ceny są cenami brutto 

IV. Zniżki obowiązujące w SSM w Krośnicach: 

- dzieci do lat 5 - nocleg bezpłatny 

- 25% zniżki dla posiadaczy legitymacji PTSM 

- 50% zniżki dla posiadaczy "Złotej Odznaki PTSM" lub "Zasłużony Działacz Turystyki" 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776D6527-E529-44D4-A050-729B36502FF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 12 lutego 2021 r. Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XXXII/214/2021 w sprawie 
przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach poprzez zmianę siedziby.  
 
Na podstawie w/w uchwały z dniem 1 marca 2021 r. zaprzestano działalności Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Krośnicach w dotychczasowej siedzibie przy ul. Kwiatowej 4, 56-320 Krośnice. Obecnie 
Schronisko funkcjonuje przy ul. Parkowej 14A, 56-320 Krośnice, w związku z czym uchwałę Nr 
XX/110/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 czerwca 2012 r. należy dostosować do stanu faktycznego. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776D6527-E529-44D4-A050-729B36502FF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Tiret 3 (3)


	Uzasadnienie

